[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва (                сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ января 2025 года  № ____

с. Красноборск

О признании утратившими силу

отдельных решений Собрания депутатов
        В соответствии со статьей 9 Устава Красноборского муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов Красноборского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район»:

        от 27.02.2008 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО «Красноборский муниципальный район»;

        от 01.07.2015 года № 28 «О порядке заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав МО «Красноборский муниципальный район», о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Красноборского муниципального округа                                     Е.В. Новицкая

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                      Е.А. Вяткин